МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЮМЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

________________________               №__________

О составе Конкурсной комиссии Ученого совета университета
на 2023-2024 уч.год

На основании Порядка замещения должностей педагогических

работников ТИУ, относящихся к профессорско-преподавательскому составу

(утв. решением Ученого совета, протокол от 22.06.2023, № 09)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2023-2024 учебный год следующий состав

Конкурсной комиссии Ученого совета университета:

- Абдразаков Раис Ильясович – председатель Конкурсной комиссии,

проректор по образовательной деятельности;

- Афанасьева Ольга Васильевна – начальник управления по работе

с персоналом;

- Бай Владимир Федорович – заведующий кафедрой строительных

конструкций, СТРОИН;

- Белоножко Марина Львовна – заведующий кафедрой маркетинга

и муниципального управления, ИСОУ;

- Воронин Александр Владимирович – директор института сервиса

и отраслевого управления;

- Грачев Сергей Иванович – заведующий кафедрой разработки

и эксплуатации нефтяных и газовых месторождений, ИГиН;

- Евтин Павел Владимирович – директор института транспорта;

- Захаров Дмитрий Александрович – заведующий кафедрой эксплуатации

автомобильного транспорта, ИТ;

- Матвеев Василий Владимирович – проректор по безопасности;

- Набоков Александр Валерьевич – директор строительного института;

- Павлов Владимир Николаевич – советник ректора по правовым

и имущественным вопросам;

- Пестова Анна Владимировна – учёный секретарь университета;

- Пимнев Алексей Леонидович – проректор по научной и инновационной

деятельности;

- Пленкина Вера Владимировна – заведующий кафедрой менеджмента

в отраслях ТЭК, ИСОУ;

- Попов Владимир Григорьевич – заведующий кафедрой товароведения

и технологии продуктов питания, ИПТИ;

- Порошин Олег Сергеевич – директор института Архитектуры и дизайна;

- Портнягин Алексей Леонидович – директор института геологии

и нефтегазодобычи;

- Простнева Ольга Владимировна – проректор по экономике и финансам;

- Савчугов Владимир Иванович – председатель объединенной первичной

профсоюзной организации (по согласованию);

- Санников Сергей Павлович – заведующий кафедрой автомобильных

дорог и аэродромов, СТРОИН;

- Сидоров Андрей Юрьевич – директор высшей школы цифровых

технологий;

- Тверяков Андрей Михайлович – директор высшей инженерной

школы EG;

- Халин Анатолий Николаевич – директор института промышленных

технологий и инжиниринга.

2. Назначить секретарем Конкурсной комиссии Ученого совета

университета Пестову Анну Владимировну, учёного секретаря университета.

3. Начальнику общего отдела (Рубчевской С.В.) довести информацию

до поименованных в настоящем приказе должностных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на проректора по образовательной деятельности (Абдразакова Р.И.).

Ректор                 В. В. Ефремова

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Учёный секретарь университета     А.В. Пестова

СОГЛАСОВАНО:

Проректор

по образовательной деятельности     Р.И. Абдразаков

		2024-04-02T12:18:08+0500
	Клочков Юрий Сергеевич
	Подпись документа